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                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na  :
Dostawa preparatów okulistycznych i viscoelastyków dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści do opisu przedmiotu zamówienia, projektu umowy i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania i w
odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 Projektu Umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie  ilości  przedmiotu  Umowy  w  toku  jej  realizacji  nie  może  przekroczyć  20%  ilości
określonych w niniejszej Umowie”
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin
zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Projektu umowy modyfikacji, zgodnie z którą w
przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto,  uwzględniająca nową stawkę  -
cena netto pozostanie niezmieniona?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 2 Projektu umowy
do 0,1% wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 3 Projektu umowy
do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 4 Projektu umowy
do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 5 Projektu umowy
do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści w poz 1-2 pakiet nr 1 gazy okulistyczne w pojemniku 75 ml wielorazowego
użytku wraz z jednym zestawem do podaży: 1 x strzykawka 50 ml, 1 x igła 30G, 1 x filtr 0.20 um, 1 x
opaska dla pacjenta?
Odpowiedź: Nie,Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 05.05.2017 r. do godz.9:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.05.2017 r. o godz. 9:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


